МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

МКОУ ШР «СОШ № 6» первичным отделением регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» на основании протокола, приложенного ниже.

РЕШЕНИЕ № 11850
заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
Иркутская обл

наименование субъекта Российской Федерации

Место проведения:
	«11» августа 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:           19:24

Общее количество членов Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее – Движение) составляет 17 человек, из них в заседании присутствует 17 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:
1. Шленова Вера Михайловна;
2. Шарко Олег Михайлович;
3. Тябутова Ирина Николаевна;
4. Старухин Александр Игоревич;
5. Перфильев Сергей Владимирович;
6. Мирошниченко Галина Евграфовна;
7. Миндрулёв Яков Александрович;
8. Лавров Анатолий Александрович;
9. Лаврентьев Александр Юрьевич;
10. Комельков Иван Сергеевич;
11. Исаков Андрей Сергеевич;
12. Дубровина Анастасия Сергеевна;
13. Боровикова Анастасия Александровна;
14. Бойко Юлия Павловна;
15. Бичевина Оксана Валентиновна;
16. Баранова Ольга Владимировна;
17. Наталья Антонова Петровна;

Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно- государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» в:

	№
	Наименование организации

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Кокоринская
основная общеобразовательная школа

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Кырменская основная общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза
Борсоева В.Б.

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Нагалыкская
средняя общеобразовательная школа

	4.
	Муниципальное    бюджетное    образовательное    учреждение
Ользоновская средняя общеобразовательная школа

	5.
	Муниципальное    бюджетное    образовательное    учреждение
Ользоновская средняя общеобразовательная школа

	БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ    ИРКУТСКОЙ    ОБЛАСТИ    "ИРКУТСКИЙ
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

	98.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя
общеобразовательная школа №15

[bookmark: _GoBack]
	99.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ   КАЗЁННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ    ШЕЛЕХОВСКОГО    РАЙОНА    СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

	100.
	Муниципальное образовательное учреждение Иркутского районного
муниципального   образования   Большеголоустненская   основная общеобразовательная школа

	Результаты голосования
	«за»
	17

	«против»
	0

	«воздержалось»
	0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение Движения Первых.

	Председатель Совета
регионального отделения
	[image: ]
                            /Перфильев С.В.
(подпись)

	Секретарь Совета
регионального отделения
	[image: ]
                            /Гильдебрандт А.И.
(подпись)

image1.png
Aot

image2.png